
 

 

 
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2024  г.  №09/38  
 

г. Новоуральск 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах Президента Российской Федерации по участковым 

избирательным комиссиям, сформированным на территории 
Новоуральского городского округа, и в резерв Новоуральской 

городской территориальной избирательной комиссии  
 
 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 

ноября 2023 года № 137/1043-8, постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 6/43 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Новоуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на  17 марта 2024 года, по участковым избирательным 

комиссиям, сформированным на территории Новоуральского городского 

округа, и в резерв Новоуральской городской территориальной 

избирательной комиссии.  



 

 

 

Номер участковой 
избирательной 

комиссии 
Число избирателей 

Количество передаваемых 
бюллетеней 

2291 1884 1700 

2292 1636 1500 

2293 1751 1600 

2294 1831 1700 

2295 1082 900 

2296 2140 2000 

2297 2251 2000 

2298 931 800 

2299 1353 1200 

2300 1863 1700 

2301 1390 1200 

2302 

Место временного 
пребывания 

избирателей - 
стационар 

500 

2303 1459 1300 

2304 1849 1700 

2305 1301 1100 

2306 1850 1700 

2307 1638 1500 

2308 2033 1900 

2309 1555 1400 

2310 1935 1800 

2311 1777 1600 

2312 1822 1700 



 

 

Номер участковой 
избирательной 

комиссии 
Число избирателей 

Количество передаваемых 
бюллетеней 

2313 1808 1650 

2314 1930 1800 

2315 1698 1500 

2316 1848 1700 

2317 1866 1700 

2318 1839 1700 

2319 867 750 

2320 1193 1000 

2321 1935 1800 

2322 2474 2300 

2323 1831 1700 

2324 1767 1600 

2325 2586 2300 

2326 1766 1600 

2327 2266 2100 

2328 207 200 

2329 1237 1200 

2331 1014 1000 

2332 1082 900 

2333 1649 1500 

2614 2687 2500 

Резерв ТИК  6000 

ИТОГО: 70 881 71000 

 



 

 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям в соответствии с Порядком изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 

ноября 2023 года № 137/1043-8. 

3. Доставку бюллетеней участковым избирательным комиссиям 

осуществлять самостоятельно в пределах средств, выделенных 

соответствующим участковым избирательным комиссиям на подготовку 

и проведение выборов Президента Российской Федерации.  

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Новоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Л.Д. Прасс. 

 
Председатель 

Новоуральской городской 
территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Е.В. Малюта 
 

 
Секретарь  

Новоуральской городской 
территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Л.Д. Прасс 

 


